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Darbeci askerlerin, avukatları huzurunda verdikleri itiraf içeren 
başvurdu.

AA muhabirinin Akıncı Üssü davasının iddianamesi ile savcının esas 
sabahında saatler 06.19'u 

O bölgede bulunan vatandaşlardan 15'nin şehit olduğu, 7'sinin 

Darbeci kurmay yarbay Hakan Karakuş'un emriyle saldırıyı 

DARBECİNİN "ELLERİNİZE SAĞLIK" SÖZÜ TELSİZ KAYITLARINDA

Macit ile Akıncı Üssü kontrol kulesinden bombalama talimatını veren 

Macit: İstenen vuruş noktalarını tekrar eder misiniz?

Karakuş: Yol kavşağı, cami önü.

Macit: Bana verilen koordinatta mutabık mıyız?

Karakuş: Mutabık.

Macit: Hepsine tek tek atış gerçekleştireceğim.

Karakuş: Mutabık, üç tane.

Macit: Üç tane alındı.

Macit: Filo, Aslan-6, yol kavşağı ve camii önü tamamlandı, koordinatın 

Karakuş: Bir şey yoksa atmayın.

Macit: Koordinata atmıyorum mutabık mıyız?

Karakuş: Mutabık.

Macit: Söylenen iki hedef başarıyla vuruldu.

Karakuş: Anlaşıldı, ellerinize sağlık.

ÇALINTI SORULARLA KURMAY OLDU

Macit, savcılık sorgusunda sayfaları bulan itiraflarıyla 

FETÖ ile lise yıllarında tanışan Macit, üniversite sınavına 
Okuluna kayıt 

Harp Okulu öğrencisi olduğu yıllarda da FETÖ ile ilişkisini aksatmadan 
faaliyetlerde bulundu.

Maaşının bir kısmını düzenli olarak "himmet" adı altında örgüte 

FETÖ, bu sadakatinin karşılığında Macit'i kurmaylıkla ödüllendirdi. 
aldığını şöyle itiraf 

"Mahmut, ismini bilmediğim bir ağabeyle gelerek 'Kimseye 
soruları vardı. 
veya 12 yanlış yaparak ayarladık. Yazılı sınavda 

"ATTIĞIM BOMBA İLE İNSANLAR ÖLDÜ"

Darbe girişiminden bir gün önce pilotlar Mehmet Çetin Kaplan ve Adem 
burada aldı.

Akıncı Üssü 141. Filo'da, eski yarbaylar Hakan Karakuş ve Hasan Hüsnü 

Gözaltına alındığında olay gecesi uçmadığını, herhangi bir eylemde 

Bu şekilde 14 gün dışarıda kaldıktan sonra yeniden gözaltına alınan 
kimseye söyleyemedim o nedenle 

Darbe girişiminin FETÖ tarafından yapıldığını en ince detayına kadar 

"Devrem Adem Kırcı, bana 'Çavur binbaşı not bırakmış. Sen, ben ve 
bağlayan gece gittik. Çavur, 'Yarın üste çok 
kadar bunlar için yetiştirildiniz. Verdiğimiz emeğin karşılığını ödeyeceksiniz. 
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"CEMAATTEN OLDUĞUM İÇİN ÇAĞRILDIM"

Macit, darbe girişiminden birkaç saat önce 141. Filo'da düzenlenen 

"Gazinoda toplandık. Toplantıya Çavur, Özgür Ötgün, İlker Hazinedar, 
Aydoğdu, Uğur Uzunoğlu, Selahattin 
Oraya çok gitmemeniz gerekiyor. 143, gidilecek koordinatları belirleyecek. Biz 
listemiz var. Hepsi ellerinde, hepimiz bu 
Bu 
için çağrıldığımı düşündüm."

"DARBE YAPTIĞIMIZI BİLİYORDUM"

Darbeci Çavur'un uçuş yapacak pilotların listesini okuduktan sonra 
bilgisayar başına 

Koordinatlarını hazırladığı yerler arasında Polis Özel Harekat 
kağıtlarını aldıklarını aktardı.

İlerleyen saatlerde eski yüzbaşı Ahmet Tosun'un pist başı yapması için 

"Tosun ve Kaygusuz yüzbaşı bana koordinat verdiler. Neresi olduğunu 
Komutanlığının önünü gösteriyordu. 
havalandım. Bu sefer de Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nin oradaki cami 
yanına da bir bomba attım.

Bu esnada bizim yani hizmet hareketinin, cemaatin, darbe yaptığımızı 
Kaygusuz dönüşümlü olarak 
olmasına rağmen karşı koyacak cesareti gösteremedim."

ABLASINA DA İTİRAF ETTİ

Macit, savcılıktaki bu itiraflarının yanı sıra, cezaevine ziyaretine 

Sincan Ceza İnfaz Kurumu Müdürlüğü, Macit ile ablası arasında geçen 

Ablasına asıl hedefin Jandarma Genel Komutanlığı nizamiyesi önünde 

"İzlerken ne gördüm biliyor musun? O gün çok rahatlamıştım. Bu şeyler 
varsa bu dünyada şey yapmaya 
ne insanları ne de küçük camiyi görüyorum. Asıl Jandarma Genel 
orası çok 
atmıştım. İnsanlar geri çekilmeye başladı. Yani 
öleni, Allah bir şekilde onları denk getirerek orada olmasını istedi galiba."

FETÖ TAKTİĞİNE SIĞINDI, İTİRAFLARINI İNKAR ETTİ

Macit, savcılık sorgusundaki itirafları ve telsiz kayıtlarının yanı 
çark etti.

Macit'in inkar üzerine kurduğu mahkemedeki savunması ise özetle şu 

"Saat 02.00'den sonra uçuş olma ihtimaline karşı dinlenmeye karar 
dinlenirken birden F-16 atış 
Korkuya kapıldım. Fırsat bulduğum anda şahsi arabama binip üssü 
haberlere bakarak, darbe olduğunu 

Macit, sonradan inkar etse de savcılıktaki itirafları, ihanet 

Akıncı Üssü'ndeki darbe girişimi faaliyetlerine ilişkin Ankara 4. Ağır 
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